
FakuIta strojní
katedra technolosie obrábění

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno diplomanta: Bc. Jiří Němec

Vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasifikace (nehodící se škrtněte)

Hlediska hodnocení
dip|omové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiíci

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|osti x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

výborně velmi-dobře ffi nevyh€vď

V Plzni dne:6. 6.2012



Slovní hodnocení:
Práce je zpracována velmi přehledně' splňuje veškeré požadavky v plném rozsahu a proto ji
doporučuji k obhajobě.
Hlavní a stěŽejní částí je vlastní experiment a zhodnocení ýsledki' Zde student zpracovaI
rozsríhlé množství vysledků zfrézování a soustružení nástroji z Ro, které byly tepelně zpracovány
ruznými procesy dostupnými v dnešní době. Získal tak velmi složitou matici výsledků, které
dokéna| logicky vyhodnotit pomocí přehledných grafir a podrobných popisků. Prokéual tak své
schopnosti a umění použít teoretické poznatky v praxi.
Práce je nejen přínosná pro akademickou půdu, ale qisledky jsou i velmi cenné pro praxi.
Hodnotím velmi aktivní a zodpovědný přístup při řešení, samostatnou práci studenta vč' návrhu a
rea|izace experimentů a také zapojeru se do procesů související s chodem katedry.
Záv&em musím konstatovat, že je práce zhodnocena s 0oÁ plagiátorství.


